РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВЧИКОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 7 » декабря  2012 г.                                                                                 N 76
Об утверждении схем размещения

 нестационарных торговых объектов
на территории Кривчиковского сельского поселения
Кромского района Орловской области
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Кривчиковского сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 года N 227 "Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2013 год (Приложения №1,2).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на странице  поселения в сети Интернет на официальном сайте администрации Кромского района www.adm-krom.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                               В.В. Линьков
                                                                           Приложение №1   к Постановлению

                                                                     администрации Кривчиковского

                                               сельского поселения
                                                                   от «7» декабря  2012 года  №76
Схема 1
размещения нестационарных торговых объектов

администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области

 (наименование органа местного самоуправления муниципальный образований Орловской области)
	№ предполагаемого к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Предполагаемый

к размещению

нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения

нестационарного торгового

объекта
	Вид собственности земельного участка,  здания, строения,

сооружения,

на которых предполагается расположить

 нестационарный торговый

объект
	Предполагаемый

 ассортимент реализуемых  товаров

	Предоставляемая

 площадь для размещения нестационарного

торгового объекта
	Режим работы нестационарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационарного торгового

 объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Торговый            павильон
	Кромской район,           д. Шумаково
	Частная                   собственность
	Хлебо - булочные, макаронные, кондитерские изделия мука, крупы, овощи, фрукты, б/алкогольные напитки
	10 м²
	Ежедневно с 9-00              до 19-00
	до

31.12.2013

 года

	2.
	Торговый            павильон
	Кромской район,           д. Шумаково
	Частная                      собственность
	Хлебо - булочные, макаронные, кондитерские изделия мука, крупы, овощи, фрукты, б/алкогольные напитки
	20 м²
	Ежедневно с 9-00              до 18-00
	до

31.12.2013

 года

	3.
	Торговый

киоск
	Кромской район,                  с. Кривчиково

	Частная                     собственность
	Хлебо - булочные, макаронные, кондитерские изделия мука, крупы, овощи, фрукты, б/алкогольные напитки
	20 м²
	Ежедневно с 9-00              до 18-00
	до

31.12.2013

 года

	4.
	Торговый            павильон
	Кромской район,           д. Сухочево
	Частная                  собственность
	Хлебо - булочные, макаронные, кондитерские изделия мука, крупы, овощи, фрукты, б/алкогольные напитки
	18 м²
	Ежедневно с 9-00              до 18-00
	до

31.12.2013

 года

[image: image1.jpg]punoxkenne Ne2 k ITocTanoB/ieHno
agMuHIcTpanmn KpnsunkoBckoro
ceJIbcKoro nocesieHns Kpomckoro
paiiona OpioBcKoii od1acTn
oT «7» nekadpsa 2012 roga Ne76

CXEMA
pasMeleHNs HeCTAINMOHAPHBIX TOPrOBBIX
00BeKTOB PACHOI0/KeHHBIX HA TePPHTOPHI
KpHBYNKOBCKOT0 €eJIHCKOTo Hoce TeHIs
Kponmckoro paiiona OpJioBckoii 061acTi

CenbcKkoe noceneHune
Ctpeneykoe

1aQ

o TOI)FOB])Ie 30HBI pasMelleHIn s
HeCTAIIHOHAPHBIX 00bEKTOB TOProsJin

® Hpenno.ﬂaraeMme 30HBI pasMellleHn s
HeCTAIIHOHAPHBIX 00bEKTOB TOProsJin